POINT D'ANCRAGE POUR SOUS-STRUCTURES
EN BOIS, BÉTON OU ACIER
PRATIQUE
Hauteur du potelet comprise entre 300 et 800 mm pour s'adapter aux
différentes épaisseurs des toitures.
EFFICACE
Dispositif à déformation contrôlée pour limiter le transfert de la charge
à la structure.
DISCRET
Système cylindrique aux dimensions réduites qui minimise l'impact visuel
sur la toiture.
DONNÉES TECHNIQUES*
CODE matériau d1 B H L pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWER300
acier galvanisé S235JR
48 150 300 150 1
TOWERPEAK
H
BL
TOWER22
BL
H
d1 d1
TOWER400 48 150 400 150 1
TOWER500 48 150 500 150 1
TOWER600 48 150 600 150 1
TOWER700 48 150 700 150 1
TOWER800 48 150 800 150 1
TOWER22500 48 150 500 150 1
TOWERA2300
acier inoxydable
1.4301 / AISI 304
48 150 300 150 1
TOWERA2400 48 150 400 150 1
TOWERA2500 48 150 500 150 1
AOS01
acier inoxydable
1.4301 / AISI 304
- 60 - 98 1